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附件：

分项报价表

投标供应商名称：三门峡丰瑞生物科技有限公司

项目编号：陕州公开采购-2025-49、SZGZ[2025]226-ZC156

货币单位：元

序号 设备名称 数量 单位 单价 合价
供货及安

装期
质量要求 备注

1

粪污处理

厌氧发酵

设备

3 套
252628

0.00

7578840.

00

合同约定

开始之日

起 60日历

天交货并

安装调试

完毕

合格 /

2
双模储气

柜
1 套

135980

0.00

1359800.

00

合同约定

开始之日

起 60日历

天交货并

安装调试

完毕

合格 /

3
牛粪颗粒

生产线
1 套

269560

.00

269560.0

0

合同约定

开始之日

起 60日历

天交货并

合格 /



6

安装调试

完毕

投标总价(大写）：玖佰贰拾万零捌仟贰佰元整 ￥9208200.00 元

1、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、

设备价、备品备件价、检验费、包装费、装卸费、税金（增值税）、检测验收

费、培训费等各项费用。

2、投标供应商按格式填列，不得自行更改。否则引起的不利后果由投标

供应商承担。

注：此表格若不够用，可根据实际自行扩展表格。

法定代表人（盖章）：杨雪茹

投标供应商：三门峡丰瑞生物科技有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 12 月 01 日


