附件:

分项报价表

投标供应商名称: 三门峡丰瑞生物科技有限公司

项目编号: 陕州公开采购-2025-49、SZGZ[2025]226-ZC156

货币单位:元

序号	设备名称	数量	单位	单价	合价	供货及安 装期	质量要求	备注
1	粪污处理 厌氧发酵 设备	3	套	252628 0.00	7578840. 00	合同约定 开始之日 起 60 日历 天交货并 安装调试 完毕	合格	/
2	双模储气柜	1	套	135980 0.00	1359800. 00	合同约定 开始之日 起 60 日历 天交货并 安装调试 完毕	合格	/
3	牛粪颗粒 生产线	1	套	269560	269560. 0 0	合同约定 开始之日 起 60 日历 天交货并	合格	/

						安装调试		
						完毕		
投标总价(大写): 玖佰贰拾万零捌仟贰佰元整 ¥9208200.00 元								

- 1、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、设备价、备品备件价、检验费、包装费、装卸费、税金(增值税)、检测验收费、培训费等各项费用。
- 2、投标供应商按格式填列,不得自行更改。否则引起的不利后果由投标 供应商承担。

注: 此表格若不够用,可根据实际自行扩展表格。

法定代表人(盖章): 杨雪茹

投标供应商: 三门峡丰瑞生物科技有限公司(全称并加盖公章)

2025 年 12 月 01 日